АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2021 года № 261
с. Яренск

О создании конкурсной комиссии по подведению итогов
смотра-конкурса на лучший кабинет (уголок) по охране труда среди образовательных учреждений МО «Ленский муниципальный район»
В целях реализации постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 17 марта 2021 года № 164, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучший кабинет (уголок) по охране труда
среди образовательных учреждений МО «Ленский муниципальный район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

	Утвержден
постановлением Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

от 22 апреля 2021 года № 261

СОСТАВ

конкурсной комиссии по подведению итогов
смотра-конкурса на лучший кабинет (уголок) по охране труда среди
образовательных учреждений МО «Ленский муниципальный район»
	Председатель комиссии:

Кочанов Н.Н.
	заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития

	Заместитель председателя комиссии:

Карпюк Н.В.
	председатель Ленской районной профсоюзной организации работников народного образования

	Секретарь комиссии:

Тропникова В.Ю.
	главный специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Члены комиссии:

	Крюкова В.В.
	заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Шубина И.Б.
	исполняющий обязанности заведующего Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»